Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

06.10.2023                                                                                                                                 № 465

Об участии во Всероссийском
конкурсе лучших образовательных
практик среди образовательных
организаций субъектов РФ,
осуществляющих деятельность по
социализации и адаптации детей
иностранных граждан «Мы разные,
мы вместе»

На основании письма Министерства просвещения РФ «О проведении Конкурса» от
29.08.2023 № 03- 1397   п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе «Мы разные, мы вместе»
следующим педагогам: Сушенковой Александре Владимировне, Горячевой Елене
Владимировне, Романовой Галине Николаевне.

2. Педагогам подготовить и направить материалы и заявки до 15.10.2023 года
согласно информационного письма.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по внешкольной и внеклассной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду
Захарьевну.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий:
Заместителю директора по ВВВР,
участникам

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

mr_do
Выделение

	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ